mibi p isrl in tabernaculo federis. ⁊ orent p eis  
ne sit ī populo plaga si ausi fuerint accedere ad  
scūariū. Feceruntqz moyses ⁊ aaron ⁊ oīs mul-  
tudo filioꝝ isrl sup leuitis q̄ p̄cepat dñs moy-  
si. purificatiqz sunt. ⁊ lauerunt vestimēta sua. ele-  
uauitqz eos aaron in cōspectu dñi ⁊ orauit pro  
eis. vt purificati ingrederent̄ ad officia sua in ta-  
bernaculum federis corā aaron ⁊ filiis ei. Sic  
p̄cepat dñs moysi de leuitis ita factum ē. Locu-  
tusqz est dñs ad moysen dicens. Hec est lex leui-  
tarū. Vigintiqzqz ānis ⁊ supra ingrediētur vt  
mīstrent in tabernaculo federis. Cūqz quinqz  
simuz ānum etatis impleuerit fūire cessabunt.  
eruntqz mīstri fratꝝ suoꝝ ī tabnaculo federis:  
vt custodiāt q̄ sibi fuerit p̄mēdata. opa autē ip̄a  
nō faciāt. Sic dispones leuitis ī custodiis suis.

**Ca. IX.** De vase p̄mo mundoꝝ postea imundo-  
rum alienigenaz: de ducatu nubis.

**L**ocut̄ ē dñs ad moysen ī deserto synai  
āno sc̄do postq̄ egressi sunt de tra egypti  
mēse p̄mo dices. Faciāt filij isrl pha-  
se in tpe suo q̄rtadecima die mēsis huius ad ve-  
sperā iux̄ oēs cerimonias ⁊ iustificatiōes eius  
Precepitqz moyses filiis isrl vt facerent phase  
Qui fecerunt tempore suo q̄rtadecima die men-  
sis ad vesperā in monte synai. Juxta omnia que  
mādauerat domin⁹ moysi fecerunt filij isrl. Ec-  
ce autē quidā imundi super aīa hoīs qui nō po-  
terāt facere phase in die illo accedētes ad moy-  
sen ⁊ aaron dixerūt eis. Immundi sum⁹ sup aīa  
hoīs. q̄re fraudamur vt nō valeam⁹ oblationez  
offerre dño in tpe suo inter filios isrl: Quibus  
respōdit moyses. State vt p̄sulā qd̄ p̄cipiat dñs  
de vobis. Locutusqz est dñs ad moysen dices.  
Loquere filiis isrl. Nō qui fuerit imundus sup  
aīa siue in via procul in gēte vestra faciat phase  
dño in mēse sc̄do q̄rtadecima die mēsis ad ve-  
sperā euz azymis ⁊ lactucis agrestib⁹ comedent  
illud. Nō relinquent ex eo quippiā vsqz mane ⁊  
os ei⁹ nō p̄fringēt. oēm rituz phase obseruabunt.  
Si q̄s at̄ ⁊ mund⁹ ē ⁊ in itinere nō fuit ⁊ tñ non  
fecit phase. exterminabit̄ aīa illa de pplis suis qz  
sacrificiuz dño nō obtulit tpe suo. P̄ctm̄ suum  
ipse portabit. Peregrin⁹ qz ⁊ aduena si fuerint  
apud vos faciēt phase dño iux̄ cerimonias ⁊ iu-  
stificationes suas. Preceptum idem erit apud  
vos tā aduene q̄ indigene. Igitur die q̄ erectuz  
est tabernaculum operuit illud nubes. A vespe  
autē sup tētoriu⁹ erat q̄si species ignis vsqz ma-  
ne. Sic fiebat iugiter. Per diē opiebat illud nu-  
bes. ⁊ p noctē q̄si species ignis. Cūqz ablata  
fuisset nubes q̄ tabnaculuz ptegebat. tunc pfici-  
scebātur filij isrl. ⁊ ī loco vbi stetit nubes. ibi  
castrametabātur. Ad ip̄criuz dñi pficiscebātur ⁊  
ad ip̄criuz illius figebāt tabnaculum. Cunctis